LCS

Ristica theologia

et tunc amoris iugum erit leue et non facile. Nam iugum amoris sua dignitate et iocunda allicitia sic ligat inter voluntatem. ut nihil pene sentiat quod cervicem suam supposuerit ad hunc iugum suauissimum sustinendum. nam hoc prouertudinem aliquorum iugorum illud manifestissime in suis sustinentibus cōprobatur. nam aliud iugum trahentes ab ipso cervices inclinat inferius. iugum autem illud in tam sustinentes eleuat ut cōmorantes in terra faciat in celestib[us] habere. ut supra nos metropos extendendo spuum pecunias faciat signorum. Ideo heu leue dominus. quod ab inferioribus mete alleuians et ipsum ad superiora super seipsum statuendo est levigatus. Suaue est dominus. quod ipsum sustinet viuit vita angelorum non hominum. Quod modo imperfectus sed in separata corpore et aie plenissime felicitate obtinebit. Videlicet suaue dominus. quod in terra leticia et iocunditate interior aie facit virtutem amarum deducere. quod sibi iam vita glorie incipit ut iocunditas metis penalitates corporis pro sui habitudinibus exigeret absorbendo. Leue etiam dominus propter inferioris aie pinguedinem velut auem pingue et pinguedie repletam carbonibus in veru apositam. ut frigoris egestas vel estas vel calor importunus non sibi ingerat aliquod nocturnum ut merito presentiat quod sibi ante spousum misericordia absorberet. Ego pector tuum sum. cum in go meo suauit allicet. et merces tua magna nimis cum mei gloria videbis. meipsum non aliud tunc cum milicie stipendium recipies. sed nimis. quod tuum gaudium nunc tibi usque ad completam cognitionem substrahet. sed cum mei iugum sustinet pacem in misericordia. quod ego in gloria misericordie habeo communio.

Sequitur. Et ne nos respondeamus. Tunc enim mens in temptationem inducit quoniam tamquam blan- dichus vel seductus mens illaqueata voluit. et iam in preseentia huic nephariorum operum ad quod inclinaria seductore versutissimo instanti amonebat. Petitur ergo sponsa non de dilectione et in tua subuentio diffidens sed carnis humanae fragilitatem considerans ut ab isto pectore liberaretur. quod tunc scit se firmiter liberari. quoniam benignissimo pectori propter radiatissima amoris desideria pectus. et ideo obnire se intendit propter affectiones sursum agi ut illum mereat attingere. et suis affectionis clamoribus puocare. de cuius misericordia ipsa hostium cuneos temptatores fortissimos ipsuero ob dilecti pfecti vili perdidit. quod sibi iam duduimus propter misericordia. pregat enim quoniam coguit non men meum. Itē alia est ratio. vice propter importum

nas hostium iudicias quoniam intemperie propter aduersari permittuntur. Occurreret in spousam insanum. inquit tu creator. si immediate subiecta se ab ipso dominio distaret elogauit. et quod fortiori temptatio non pueriliter. multe tripliciter hoc furibundus persequitur. Spantes hunc per iordanis adhuc istud iordanis istud in os dominum quoniam riuulo amoris a fonte boicorum vel bistrudis esse exire per quam vita descendit in spiritum intrupto velut se cretissimo aqueductu per pres corporis riuuli mudanarum cupiditatibus et unde precipitatis dignitatum terrestrium suffocato balsamo affec- tuosus amor per quem anima in suis desideriis loquitur perpetuosis fluctibus animam replenerint. et tunc auxilium quoniam lucrum sternit quoniam amor suauissimus creator. quo de corde animam pulchritudinem dignitatem percelsa insignies. in amore creature faciem superiore aie sordidantem lamenterabilem mutat. Ideo liberari se postulat. ipsum desiderium puerum provocando. ut sibi ille iam noluerit desiderare cuius amor est efficaciter obtinendum trenta gaudia et regnum diaboli cōculauit. Et ideo sibi propter hanc desiderati dilectionem repromisit. ut vicus suu petitatem non solu exaudiens. sed in suauitate pratioc etiam felix dux et comes suis iocunda pueritia ipsam totaliter liberabit. et pritoria et si delitare ipsi pugnando ipsam coronam gloriosam habebit. sic. dicitur. Clamauit ad me et ego exaudiem eum. Cum ipso sum in te. Tercia ratio propter quae petit a piculo liberari. quod mens virita deo iam non querit quoniam sua sunt. feliciter insequens magnum quoniam sole suu oriens super bonos et malos. et pluit super iustos et iustos. in bonitatem sue radios et bonis submittens. et deinde per ipsos ad seipsos attrahens. super malos est expectans formidem si radietur solaris ad fenestram clausam expectat de natura bonitatem sue nullatenus retrocedens. sed pulsans et timore. ne per defectum ipsius herentur. ullus spousus romanus christianus infidelis aliquid iudeo domini amoris ipsius patitur. Qui si fideliter diligit laborem atque tamquam oritur in eam spuiali quodam exercitio cum viderit multe tripliciter. ut et planus et verus et perferatur infinita stragae animi et omnes ad vitam amoris mutui suscitentur. et exceccati oculi interioribus ad cognitores que niat lucidissime vitantur. Quia ergo mente virita deo rore amicicie a dilecto per quam pluma divisa per corporibus impetrare. quod fidelium ac vacuum amicorum est per oia id est vellet id est nolle. et cum ad hunc operam sollicita per multam orationem et obsecrando